様式第5号

令和　　年　　月　　日

三股町長　殿

三股町学校給食会

三股町学校給食費負担軽減補助金変更交付申請書

年　　月　　日付けで交付決定を受けた三股町学校給食費負担軽減補助金交付要綱に基づく三股町学校給食費負担軽減補助金について、下記のとおり変更したいので三股町学校給食費負担軽減補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（ 増額・減額 ）

3　変更理由

[bookmark: _GoBack]